

Protokół posiedzenia nr 4/2019
Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie

w dniu 10 października 2019r. od godz. 15.30 do 16.00, Ratusz Miejski, Pl. M.J. Piłsudskiego 1

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 5 członków – lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Burmistrz Miasta – Ryszard Niedziółka
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Monika Lewandowska
Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska – Ewa Sadowska
Inspektor ds. działalności gospodarczej i obsługi mieszkańców – Iza Piecha
Inspektor ds. Mieszkaniowych – Dariusz Popławski
skarżąca – K.G.

Ad. pkt 1.

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Duczek - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.

Ad. pkt 2.

Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek obrad, który przyjęto jednogłośnie:

1. *Otwarcie posiedzenia.*
2. *Przyjęcie porządku obrad.*
3. *Rozpatrzenie wniosku mieszkańców ul. Mazurskiej w sprawie skrócenia godzin otwarcia sklepów monopolowych w Kętrzynie.*
4. *Rozpatrzenie skargi mieszkańca na działalność Burmistrza Miasta Kętrzyn.*
5. *Informacje, zapytania i wolne wnioski.*
6. *Przyjęcie protokołu posiedzenia komisji nr 3/19.*
7. *Zamknięcie posiedzenia.*

Ad. pkt 3.

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańców ul. Mazurskiej 5 dotyczącym skrócenia godzin pracy sklepów monopolowych przy ul. Mazurskiej 5 w Kętrzynie do godziny 22.

Przewodniczący komisji odczytał pismo Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.09.2019, znak SOO.5315.64.2019R. informujące o podjętych działaniach zmierzających do poprawy jakości życia mieszkańców okolicznych sklepów monopolowych.

Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka poinformował, że zobowiązano Straż Miejską do wzmożonych kontroli okolic ul. Mazurskiej i stwierdził, że nie jest przeciw ograniczeniu godzin sprzedaży.

Komisja po przeanalizowaniu sprawy **podtrzymała wnioski wypracowane** w tym zakresie **na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2019r. Zgłaszając dodatkowo wniosek** – w głosowaniu 4 głosy „za” (Radni: Dariusz Duczek, Alicja Biała, Marzena Gajek, Jan Mickiewicz, Radny Roman Chodara nie brał udziału w głosowaniu) **o podjęcie stanowisk w przedmiotowej sprawie na posiedzeniach Komisji stałych Rady Miejskiej w Kętrzynie**, a w dalszej kolejności ewentualnego podjęcia uchwały przez Radę Miejską w Kętrzynie.

Ad. pkt 4

W tej części posiedzenia Komisja przystąpił do rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Kętrzyn Ryszarda Niedziółkę – stanowiącą zał. nr 2 do protokołu.

Komisja zapoznała się z treścią skargi, prowadzoną w Urzędzie Miasta dokumentacją oraz wysłuchała wyjaśnień skarżącej. Po przeanalizowaniu stosownych dokumentów i wyjaśnień Komisja ustaliła, że informacje w zakresie postępowania dla skarżącej były przekazywane na bieżąco, a w trakcie rozpatrywania udzielono informacji, że Gmina Miejska Kętrzyn nie dysponuje lokalem zastępczym spełniającym oczekiwania skarżącej i zapisy w tym zakresie.

Biorąc powyższe pod uwagę **Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie uznała skargę** na działalność Burmistrza Miasta Kętrzyn **za bezzasadną** – w głosowaniu 5 głosów „za” (Radni: Alicja Biała, Dariusz Chodara, Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Jan Mickiewicz).

Komisja jednocześnie prosi Burmistrza Miasta Kętrzyn o szczególny nadzór nad ewentualnymi dostępnymi lokalami, w celu zadośćuczynienia oczekiwaniom skarżącej.

Ad. pkt 5. Informacje, zapytania i wolne wnioski.

Radny Dariusz Duczek zwrócił się z zapytaniem o pojemniki na psie odchody przy ul. Poznańskiej. Pojemniki mają pourywane pojemniki na worki na podchody. Innych wniosków i zapytań nie zgłoszono.

Ad. pkt 6.

Przewodniczący komisji poinformował, że do protokołu nie wniesiono poprawek i **Komisja** w głosowaniu 4 głosów za: (Radni: Dariusz Duczek, Alicja Biała, Marzena Gajek, Jan Mickiewicz, Radny Roman Chodara nie brał udziału w głosowaniu) **przyjęła protokół nr 3/2019.**

Ad. pkt 7.

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała: Irena Małachowska

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM
Dariusz Duczek